
Dz.03.0021.6.2019 

  

Uchwała Nr VI / 94 / 2019 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 
 

 

w sprawie: postawienia koszy na śmieci na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony.   
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014r, w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  
 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania 

oraz Zarządu Zieleni Miejskiej o postawienie na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

koszy na śmieci.   

  §2 

  

Kosze na śmieci, o których mowa w §1 wnioskujemy postawić w okolicach Rady Dzielnicy 

III na ul. Naczelnej i pod koniec tej ulicy (2 kosze), na ul. Ostatniej (1 kosz), na ul. Sabały 

(sięgacz ku ul. Kwartowej (1 kosz), na ul. Łaszkiewicza (2 kosze), na ul. Kantora (4 kosze),  

na ul.Kwartowej od ul.Marchołta do ul.Kwartowej 22 (1 kosz), na ul.Seniorów Lotnictwa (1 

kosz), na ul.Spadochroniarzy (2 kosze), na ul.Marchołta 55a – 53a (1 kosz), na ul.Brzechwy 

(2 kosze), na ul. Dominikanów (2 kosze po drodze z parku Zaczarowanej Dorożki w kierunku 

ul. Rezedowej, Jezuitów, Woronicza, al.29 Listopada, na ul. Rezedowej (1 kosz), na ul. 

Woronicza (2 kosze)), na ul. Combrowej (1 kosz), na ul. Rokitniańskiej (1 kosz), na ul 

Białych Brzóz (1 kosz), na ul..Ostroroga (1 kosz), na ul. M. Jasnorzewskiej (1 kosz na 

odcinku należącym do Gminy MK). Kosze należy także postawić przy ławkach ścieżki 

spacerowej nad Potokiem Sudół.   

 

§3 

 

Uzasadnienie stanowi integralna część niniejszej uchwały 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 
   

 

Uzasadnienie: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony,                         

w odpowiedzi na propozycje mieszkańców Dzielnicy III z tych rejonów zamieszkania oraz od 

osób korzystających ze ścieżki spacerowej wzdłuż Potoku Sudół. 


